

Investitor Primaria or.Gloden

Obiect **Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Constantin Stere or.Gloden**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Constantin Stere or.Gloden

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Constantin Stere or.Gloden				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,85 2,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,39	2,97
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	626,00	0,88
2	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			459,06 44,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	59,39	14,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	59,39	30,29
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	193,00	235,07
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	208,00	42,22
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,00	26,29
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	215,00	3,23
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7 l/m2	t			13 052,12 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,12

	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			150,26 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 480,00	139,12
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	670,00	3,55
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t			13 051,45 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 874,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			166,24 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 650,00	155,10
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,33
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	670,00	3,55
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,77 2,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	59,39	2,07
	410011620	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0320	30,00	0,96

	2806	drumuri-terasam.				
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,00	3,91
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	245,00	4,46
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			5,47 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	59,39	2,97
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			13 051,33 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 874,34
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,99
10	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t			1 732,56 24,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	59,39	24,35
	111100010 0013	Mixtura asfaltica marunta preparata la cald	t	1,0030	1 650,00	1 654,95
	271060342 0377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	15,50	1,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	250,00	11,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	250,00	11,00
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	670,00	29,48
11	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			326,48 74,24
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	59,39	47,51
	712904001	Asfaltator	h-om	0,4500	59,39	26,73

	0110					
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	4,70	210,94
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,31

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)